
UCHWAŁA NR XLV/913/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 13 maj a 2021 r.

w sprawie ustalenia wysokości środków finansowych na utrzymanie dziecka
w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu rodzinnego

Na podstawie art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy
zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 821 ze zm.1'), w związku z art. 4 ust. l pkt 3a, art. 12pkt l l ,
art. 92 ust. l pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 920)
oraz art. 4 ust. l ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. póz. 1461), uchwala się, co następuje:

§1-
Ustala się środki finansowe w formie zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w placówkach

opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego funkcjonujących na terenie miasta Kielce lub świadczących
usługi na rzecz miasta Kielce do wysokości:

1) 925 zł miesięcznie na dziecko,

2) 1125 zł miesięcznie na dziecko legitymujące się orzeczeniem o niepełnosprawności lub orzeczeniem
o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Traci moc uchwała nr LXV/1154/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 4 września 2014 r. w sprawie
zwiększenia środków finansowych na utrzymanie dziecka w placówce opiekuńczo-wychowawczej typu
rodzinnego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miasta
Kielce

Kamil Suchanski

' 'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. póz. 159.

Id: 283A05A5-59A8-46A9-BA4D-8C07CA3FE731. Uchwalony Strona l


